
Journée mondiale
du recyclage

Fête de la Nature 

Journée internationale
de la Biodiversité

Contact : 05 46 45 45 62
www.reseau-biotop.com

Semaine
Européenne
de l’Énergie durable

Journée mondiale
de l’Environnement 

Horaires collectes mutualisées 
9h-12h / 14h-17h

(2)Produits dangereux : aérosols, liquides, pâteux, 
     emballages et chi�ons souillés, huiles, acides, etc...

Horaires annuels des dépôts : 
mardi, mercredi et jeudi matin, 9h-12h

POINT D’APPORT : 13 RUE HENRY LE CHATELIER, ZI DE PÉRIGNY
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Contact : 05 46 45 45 62
www.reseau-biotop.com

(1)Archives con�dentielles : documents comptables, bancaires
    documents commerciaux, documents médicaux (hors radiographies)

Collectes mutualisées BIOTOP*

Evènements Développement durable
Vacances scolaires ZONE A 
(Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers.)

Fermetures Biotop

Planning Biotop 2026

(2)Produits dangereux : aérosols, liquides, pâteux, 
     emballages et chi�ons souillés, huiles, acides, etc...

(1)Archives con�dentielles : documents comptables, bancaires
    documents commerciaux, documents médicaux (hors radiographies)

Janvier Février Mars Avril Mai Juin
1 J 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L

2 V 2 L 2 L 2 J 2 S 2 M

3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M

4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J

5 L 5 J 5 J 5 D 5 M 5 V

6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S

7 M 7 S 7 S 7 M 7 J 7 D

8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L

9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M

10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M

11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J

12 L 12 J 12 J 12 D 12 M 12 V

13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S

14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D

15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L

16 V 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M

17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M

18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J

19 L 19 J 19 J 19 D 19 M 19 V

20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S

21 M 21 S 21 S 21 M 21 J 21 D

22 J 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L

23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M

24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M

25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J

26 L 26 J 26 J 26 D 26 M 26 V

27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S

28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D

29 J 29 D 29 M 29 V 29 L

30 V 30 L 30 J 30 S 30 M

31 S 31 M 31 D
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Archives
con�dentielles(1)

Produits
dangereux(2)

Archives
con�dentielles(1)

Produits
dangereux(2) 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18

14

15

16

17

22

26

23

24

25

19

20

21

Journée de la Terre



Semaine de
la Mobilité

WCUD

Collectes mutualisées BIOTOP*

Evènements Développement durable
Vacances scolaires ZONE A 
(Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers.)

Fermetures Biotop

Semaine

Européenne

de la Réduction

des Déchets

(SERD)
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Contact : 05 46 45 45 62
www.reseau-biotop.com

Horaires collectes mutualisées 
9h-12h / 14h-17h

Horaires annuels des dépôts : 
mardi, mercredi et jeudi matin, 9h-12h

POINT D’APPORT : 13 RUE HENRY LE CHATELIER, ZI DE PÉRIGNY

Planning Biotop 2026

(2)Produits dangereux : aérosols, liquides, pâteux, 
     emballages et chi�ons souillés, huiles, acides, etc...

(1)Archives con�dentielles : documents comptables, bancaires
    documents commerciaux, documents médicaux (hors radiographies)

Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre
1 M 1 S 1 M 1 J 1 D 1 M

2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 M

3 V 3 L 3 J 3 S 3 M 3 J

4 S 4 M 4 V 4 D 4 M 4 V

5 D 5 M 5 S 5 L 5 J 5 S

6 L 6 J 6 D 6 M 6 V 6 D

7 M 7 V 7 L 7 M 7 S 7 L

8 M 8 S 8 M 8 J 8 D 8 M

9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 M

10 V 10 L 10 J 10 S 10 M 10 J

11 S 11 M 11 V 11 D 11 M 11 V

12 D 12 M 12 S 12 L 12 J 12 S

13 L 13 J 13 D 13 M 13 V 13 D

14 M 14 V 14 L 14 M 14 S 14 L

15 M 15 S 15 M 15 J 15 D 15 M

16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 M

17 V 17 L 17 J 17 S 17 M 17 J

18 S 18 M 18 V 18 D 18 M 18 V

19 D 19 M 19 S 19 L 19 J 19 S

20 L 20 J 20 D 20 M 20 V 20 D

21 M 21 V 21 L 21 M 21 S 21 L

22 M 22 S 22 M 22 J 22 D 22 M

23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 M

24 V 24 L 24 J 24 S 24 M 24 J

25 S 25 M 25 V 25 D 25 M 25 V

26 D 26 M 26 S 26 L 26 J 26 S

27 L 27 J 27 D 27 M 27 V 27 D

28 M 28 V 28 L 28 M 28 S 28 L

29 M 29 S 29 M 29 J 29 D 29 M

30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 M

31 V 31 L 31 S 31 J
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